เด็ก ปี 66 เป็นจ านวนเงิน 10,000 บาท 
มติที่ประชุม ที่ประชุมฯ ได้พิจารณาแล้ว มีมติเป็นเอกฉันท์
ให้ปรับปรุงระเบียบ สอ.บน.7 ว่าด้วยข้อบังคับการท างาน 
พ.ศ.2565 
มติที่ประชุม ที่ประชุมฯ ได้พิจารณาแล้ว มีมติเป็นเอกฉันท์
เห็นชอบให้ พ.อ.ต.ธานินทร์  ถิ่นธานี กู้สามัญ จ านวน 
1,115,000 บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)  
โดยมอบหมายให้ คณะกรรมการเงินกู้ สอ.บน.7 จ ากัด 
ควบคุมหลักประกันให้เป็นไปตามระเบียบ 
มติที่ประชุม ที่ประชุมฯ ได้พิจารณาแล้ว มีมติเป็นเอกฉันท์
เห็นชอบให้ พ.อ.อ.เกรียงศักดิ์  งามเมือง กู้สามัญ วงเงิน 
1,250,000 บาท (หนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)  
โดยมอบหมายให้ คณะกรรมการเงินกู้ สอ.บน.7 จ ากัด 
ควบคุมหลักประกันให้เป็นไปตามระเบียบ 

พ.อ.อ.อาจินต์  มามาศ  ขอกู้ เงินสามัญ จ านวน 
1,350,000 บาท เพ่ือช าระหนี้ 

ร.อ.อดิศร  สมนึก ขอกู้เงินสามัญ จ านวน 1,500,000 
บาท เพ่ือช าระหนี้

[...]

ร.ต.สรายุทธ์  แก้วผุดผ่อง ขอกู้เงินสามัญ จ านวน 
1,500,000 บาท เพ่ือช าระหนี้ 

พ.อ.อ.หญิง จันทิมา  มิตรเมือง ขอกู้สามัญเพ่ือเป็น
หนี้ทางเดียว จ านวน 2,200,000 บาท เพ่ือช าระหนี้ 

มติที่ประชุม ที่ประชุมฯ ได้พิจารณาแล้ว มีมติเป็นเอกฉันท์
เห็นชอบให้  พ.อ.อ.อาจินต์   มามาศ กู้สามัญ จ านวน 
1,350,000 บาท (หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) โดย
มอบหมายให้ คณะกรรมการเงินกู้ สอ.บน.7 จ ากัด ควบคุม
หลักประกันให้เป็นไปตามระเบียบ 
มติที่ประชุม ที่ประชุมฯ ได้พิจารณาแล้ว มีมติเป็นเอกฉันท์
เห็นชอบให้ ร.อ.อดิศร  สมนึก กู้สามัญ จ านวน 1,500,000 
บาท (หนึ่ งล้ านห้ าแสนบาทถ้ วน )  โดยมอบหมายให้  
คณะกรรมการเงินกู้ สอ.บน.7 จ ากัด ควบคุมหลักประกันให้
เป็นไปตามระเบียบ 
มติที่ประชุม ที่ประชุมฯ ได้พิจารณาแล้ว มีมติเป็นเอกฉันท์
เห็นชอบให้ ร.ต.สรายุทธ์  แก้วผุดผ่อง  กู้สามัญ จ านวน 
1,500,000 บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) โดยมอบหมาย
ให้ คณะกรรมการเงินกู้ สอ.บน.7 จ ากัด ควบคุมหลักประกัน
ให้เป็นไปตามระเบียบ 
มติที่ประชุม ที่ประชุมฯ ได้พิจารณาแล้ว มีมติเป็นเอกฉันท์
เห็นชอบให้ พ.อ.อ.หญิง จันทิมา  มิตรเมือง กู้สามัญเพ่ือเป็น
หนี้ทางเดียว จ านวน 2,200,000 บาท (สองล้านสองแสน 
บาทถ้วน) โดยมอบหมายให้ คณะกรรมการเงินกู้ สอ.บน.7 
จ ากัด ควบคุมหลักประกันให้เป็นไปตามระเบียบ